[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  02.10.2017г.                                                                                    № 56

О присвоении адресов земельным участкам, образованным из земельного участка с кадастровым номером 34:03:130008:221 площадью 1500 кв.м, находящегося по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, пос. Царицын, ул. Сочинская,  25.
Рассмотрев заявление Литвинова Ивана Алексеевича и в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Царицынского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с разделом земельного участка расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, пос. Царицын, ул. Сочинская, 25, кадастровый номер 34:03:130008:221:
 1. Земельному участку, образованному из земельного участка с кадастровым номером 34:03:130008:221, площадью 700 кв. м в настоящее время присвоить адрес: Волгоградская область, Городищенский район, пос. Царицын,  ул. Сочинская,  25;
 2. Земельному участку, образованному из земельного участка с кадастровым номером 34:03:130008:221, площадью 800  кв. м в настоящее время присвоить адрес: Волгоградская область, Городищенский район, пос. Царицын, ул. Сочинская,  25а;
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Царицынского
сельского поселения                                                                                   П.В. Василенко